
 
 
 

Drejtoria e Njësisë Kukës 
 

                                                                    A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                                           NIPT: L81530018E 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Nr._________ Prot.                                                                                     Kukës më, _____/ _____/2024 

 

Drejtuar: EUROGJICI-SECURITY shpk, me NIPT: K31929010K dhe Adrese: Tirane, Rruga: Adem 

Jashari, Lagjia Nr. 8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, Njesia Bashkiake Nr. 5. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: –“E Hapur e thjeshtuar”  me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-90301-12-11-2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike :   Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101, datë 18 Dhjetor 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Objekti i kontratës: “Ruajtja dhe shoqërimi i vlerave monetare per Njesine e Kordinimit Kukes FSHU 

sh.a/ OSHEE Group sh.a”.– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 24 muaj. 

 

Fondi limit: 9,422,599.68 (nente million e katerqind e njezet e dy mije e peseqind e nentedhjete e nente 

pike gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njezet e kater) muaj. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

http://www.oshee.al/
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1.       TONI-SECURITY shpk                                                                 NIPT: K94010201F 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 9,416,131.2 (nente milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e tridhjete e nje pike dy) 

leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.      EUROGJICI-SECURITY shpk                                                              K31929010K 

           Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t  

Vlera : 9,390,427.2 (nente milion e treqind e nentedhjete mije e katerqind e njezet e shtate pike dy) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROGJICI-SECURITY shpk  me NIPT: 

K31929010K dhe  Adrese: Tirane, Rruga: Adem Jashari, Lagjia Nr. 8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, Njesia 

Bashkiake Nr. 5. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,390,427.2 (nente milion e treqind e 

nentedhjete mije e katerqind e njezet e shtate pike dy)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

http://www.oshee.al/

